
Uchwała Nr XIII/98/2007 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 

w sprawie: określenia rodzaju świadczeń przyznawanych nauczycielom, nauczycielom emerytom i 

rencistom w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania.  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami), w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze 

zmianami)  

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. W budżecie Powiatu Gostyńskiego przeznacza się corocznie środki finansowe na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej.  

2. Środki finansowe na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, zwane dalej „ funduszem zdrowotnym”, 

ustala się w takiej wysokości, aby w planach finansowych poszczególnych szkół i placówek 

stanowiły one 0,1% rocznego planu wynagrodzeń osobowych nauczycieli. 

3.  Środkami funduszu zdrowotnego zarządza dyrektor szkoły lub placówki, zwany dalej 

„dyrektorem”.  

 

§ 2 

Uprawnionymi do korzystania pomocy zdrowotnej o której mowa w § 1 uchwały są nauczyciele oraz 

nauczyciele emeryci i renciści szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński.  

 

§ 3 

1. Rodzaj świadczeń przyznawanych nauczycielom, nauczycielom emerytom i rencistom w ramach 

pomocy zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wzór wniosku o przyznanie świadczenia określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


